 con Determinazione del Settore Tecnico nr. 396 del 9.11.2020, R.G. nr. 1330, veniva stabilito di 

procedere all’affidamento diretto dei lavori, previa acquisizione di manifestazione di interesse, 

da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, il cui importo complessivo è di € 127.239,09 

(euro centoventisettemiladuecentotrentanove/09), I.V.A. esclusa, di cui € 126.681,31 (euro 

centoventiseimilaseicentottantuno/31) quale base d’asta; € 1.557,78 (euro 

millecinquecentocinquantasette/78), I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

 con Determinazione del Settore Tecnico nr. 9 del 18.1.2021, R.G. nr. 60, i lavori in oggetto 

venivano affidati all’impresa Gheller s.r.l., con sede in Solagna (VI) alla via Montegrappa nr.